předpoklad 12.11.2024, nejpozději do 31.12.2024

V. Cena díla a platební podmínky

5.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že cena za provedení díla specifikovaného v článku lil. této
je:
Cena celkem bez DPH: 9.780.374,-Kč
21% DPH: 2.053.878,54Kč
Cena celkem s DPH: 11.834.252,54 Kč
slovy: jedenáct milionů osm set třicet čtyři tisíc dvě stě padesát dva korun českých a padesát čtyři haléřů

5.2 Konečná cena díla bude odvislá od zhotovitelem skutečně provedených prací na místě plnění
dle potřeb stavby nebo požadavku investora.

5.3 DPH bude účtováno v souladu s platnými právními předpisy.

5.4 Smluvní jednotková cena uvedená v či.